
 

 

 

24 listopada 2025 r., Pabianice 

Aflofarm zwycięzcą w VIII Rankingu Firm Rodzinnych Forbes w Łodzi 

• Aflofarm Farmacja Polska po raz kolejny zdobył 1. miejsce w Rankingu Firm Rodzinnych „Forbesa” 

w kategorii przedsiębiorstw z przychodem powyżej 100 mln zł w województwie łódzkim. 

• Wyróżnienie stanowi uhonorowanie ponad 35 lat działalności firmy na rzecz farmacji, profilaktyki 

oraz ochrony zdrowia i życia Polaków. 

• Nagrodę w imieniu zarządu odebrał Kacper Furman, wnuk Andrzeja Furmana, założyciela firmy, 

podkreślając, że jesteśmy świadkami momentu, w którym do rozwoju organizacji aktywnie 

dołącza już trzecie pokolenie – gotowe kontynuować wizję, wzmacniać fundamenty i budować 

przyszłość firmy. 

20 listopada br., podczas Forum Firm Rodzinnych „Forbesa” dla przedsiębiorstw z województwa 

łódzkiego, w trakcie gali finałowej w Hotelu Ambasador Premium w Łodzi, wręczono wyróżnienia dla 

firm osiągających przychody powyżej 100 mln zł. Po raz kolejny laureatem została Aflofarm Farmacja 

Polska — firma założona 35 lat temu przez Andrzeja Furmana, obecnie prowadzona przez jego synów: 

Jacka, Wojciecha i Tomasza. Pabianickie przedsiębiorstwo zdobyło pierwsze miejsce w tym rankingu 

po raz pierwszy 6 lat temu. 

Aflofarm Farmacja Polska od lat konsekwentnie działa w zakresie farmacji, profilaktyki, ochrony 

zdrowia i życia pacjentów w Polsce i na ponad 30 zagranicznych rynkach. Firma zatrudnia ok. 1500 

osób – w tym całe rodziny, jest jednym z najważniejszych pracodawców w województwie łódzkim i 

stale poszerza swoje struktury.   

– Jestem dumny, że prowadzę firmę wspólnie z braćmi. Aflofarm to dla naszej rodziny coś więcej 

niż biznes – to środowisko, w którym ludzie naprawdę zostają na lata. Do dziś pracują z nami osoby 

zatrudnione jeszcze przez naszego ojca, a dla wielu obecnych pracowników jesteśmy pierwszym 

miejscem pracy. Chcemy budować kulturę organizacyjną, w której każdy czuje się częścią rodzinnej 

firmy – miejsca, które widzi człowieka, a nie jedynie stanowisko w schemacie – mówi Jacek Furman, 

prezes zarządu Aflofarm. 

Nagrodę w imieniu zarządu odebrał Kacper Furman — wnuk założyciela firmy Andrzeja Furmana, 

a zarazem syn Wojciecha Furmana, członka obecnego zarządu. Podkreślił, że Aflofarm wchodzi w etap, 

w którym do rozwoju organizacji aktywnie dołącza już trzecie pokolenie rodziny. 

– Dorastałem razem z tą firmą i widziałem, jak z każdym rokiem podnosi poprzeczkę. Dziś czuję na 

pewno odpowiedzialność, ale i ekscytację na myśl o tym, co możemy osiągnąć w kolejnych dekadach. 

Nie mogę się doczekać momentu, w którym dołączę do zespołu i zacznę współtworzyć przyszłość 

Aflofarmu – komentuje Kacper Furman. 

Aflofarm nie zapomina również o swojej społecznej roli. Firma, stojąc po stronie zdrowia, prowadzi 

liczne inicjatywy realizowane poprzez dwie fundacje – My Kochamy Pabianice oraz Fundację Aflofarm. 

Ich działania obejmują promocję zdrowia, wspieranie zdrowych nawyków, edukację prozdrowotną 

oraz projekty podnoszące jakość życia mieszkańców Pabianic i okolic. 
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Aflofarm to jedna z największych i najbardziej rozpoznawalnych firm farmaceutycznych w Polsce. Od 35 lat działa 

w sektorze ochrony zdrowia, wprowadzając na rynek ponad 180 marek produktowych. Jest liderem w segmencie 

OTC, odpowiadając za takie marki jak Desmoxan, Neosine czy Dafurag. Firma, która konsekwentnie łączy 

doświadczenie z innowacją. 

 


